
Årsmøte i Mysuseter og Raphamn løypelag, 14.02.2011 
                                                Grand gjestegård, kl. 19.00 
 
 
Disse møtte: 
 
Kåre B. Hansen                         Mysuseter Vel 
Torleif Tangen                            ---------# ------- 
Gunnar Granberg                      Raphamn Vel 
Rolf Myrum                                Otta Idrettslag 
Bjørn Engehagen                      Skjerdinghø hyttefelt 
Pia Tofthagen                            Sel kommune 
Hans Amundlien                        Rondane SPA 
Magne Thøring                          Tjønnbakkvegen 
Johan A. Lie                               Søre Sel grunneierlag 
Jon Bekkemellem 
 
 
 
1. Magne Thøring ønsket velkommen, og sakliste og innkalling ble godkjent. 
 
2. Årsmelding. 
    Alle løyper var oppkjørt til jul. Januar var ekstremt kald, og det var lite    
    kjøring. Det var rett og slett for kaldt til å gå på ski også. 
    I vinterferien og i påska var det snøvær, vind og blåføre. Alle løyper måtte  
    kjøres hver morgen mellom fem og elleve. Tråkkemaskinen gikk uten store 
    driftsproblemer. Bare små ting, som punktering, belteribber, hydrauliske 
    slanger og koblinger, ialt småting som Jon ordnet. 
    Sommerarbeid i løypene som var planlagt, ble bare delvis utført.  Berge- 
    tjønnløypa ble ordnet, og Glitterdalsløypa ble ryddet, men snøen kom for  
    tidlig til å rekke mer. 
    Det var kalenderåret 2010, men vi er godt i gang med 2011-sesongen, så vi  
    tar med ”stoda” nå. Det har hittil vært lite snø og mye ekstrem kulde, så det  
    er først nå i helga at de siste løypene er kjørt opp. Det er lite snø og  
    steinete inne på fjellet. Det har ellers vært store kjøvinger i Ulvangløypa,  
    men det ser ut til å ha stoppet nå. Passeringen av Ula har også vært 
    vanskelig, men det går bra ennå. 
    Nytt er det også at vi har fått tilgang til Lindstads private værstasjon på 
    Mysuseter. Vår egen har vært svært ustabil grunnet en trøblete datalinje. 
 
3. Regnskap. 
    Hotellbedriftene bidrar med 60.000 kr, og Magne Thørings utsending av 600 
    brev resulterte i 127.600 kr. Sel kommune bidro med 25.000 kr, og resten  
    kom fra foreninger og bedrifter. Sum inntekter i 2010 er 303.489,97 kr. 
    Sum utgifter er på 281.558,20 kr som gir et overskudd på  21.931,77 kr. 
    Dette kan forklares ved at vi ble forskånet for store reparasjonsutgifter slik 
    vi fikk i 2009. Alt i alt et godt år økonomisk sett. 



 
 
4. Valg av driftsstyre. 
    Driftsstyret består av Magne Thøring, Jon Bekkemellem og Johan A. Lie. 
    Disse står for den daglige drift. Alle stilte til gjenvalg, og fortsetter. 
 
5. Kjøp av ny maskin. 
    Maskinen vår er nå 10 år, og vi har innhentet tilbud på ny maskin. Vi er blitt 
    tilbudt 450.000 kr for vår gamle, og ny maskin koster ca. 1.150.000 kr med     
    det utstyret vi vil ha. De maskindelene vi har hatt problemer med, er nå  
    forsterket på den nye maskinen som kan leveres til ny sesong i høst.  
    Dersom vi handler nå, vil både gunstig euro-kurs og tilbud bli bundet. 
    Årsmøtet går enstemmig inn for at vi handler nå, og vi vil få en demon- 
    strasjon av ny maskin med det første. Driftsstyret følger opp saken. 
 
6. Budsjett. 
    Vi bruker forrige års regnskap som rettesnor for årets drift. 
 
7. Innkomne forslag. 
    Løypetraséen fra Veggumssetra til Glittervika skal oppjusteres, og Sel 
    kommune har bevilget 200.000 kr til tiltaket . 
    Nord-Fron kommune er interessert i et samarbeid om løypa Kringsetra-  
    Blomseterdalen-Rondesjå. Dette vil vi vurdere. 
    Vi er ikke medlemmer i Norske Spor. Medlemsskap har en etablerings- 
    kostnad på ca 35.000 kr, og deretter et årlig beløp. Grunnet investering i 
    ny maskin, velger vi å utsette et slikt medlemsskap. Vi har ellers et godt  
    tilbud over telefon. 
 
    Kåre B. Hansen foreslår at vi leier inn en gravemaskin med sjåfør i én  
    måned til sommeren for å grunnpreparere de groveste og farligste 
    partiene av vårt løypenett. Dette kan spare oss for dyre reparasjons- 
    kostnader på maskinen, og åpne for tidligere preparering. Helst bør slikt 
    grunnarbeid ta sikte på at traséene kan benyttes til sykling/terrengløp 
    sommerstid. Kåre foreslår også hvem vi skal be om støtte fra til et slikt 
    tiltak. Driftsstyret følger opp ideen. 
 
8. Mysuseter Vel vil til sommeren satse på å oppgradere sentrum på  
    Mysuseter med bl.a. sti fra hotellet til butikken, og en rasteplass ved 
    seterbekken. Godt tiltak! 
 
 
 
 
Johan A. Lie, referent 
 


